



Коммерческое предложение №35 от 27.05.2020г.

Адрес установки: Всеволожский район, поселок имени Свердлова, Западный проезд дом 10

Согласно предварительной договоренности, а также спецификации к проекту, направляем Вам информацию о установке системы видеоконтроля:

| № п/п | Название | Картинка | Наименование, характеристика | Кол-во | Цена, руб. | Сумма, руб. |
|-------|---------------------------------------|---|---|--------|------------|-------------|
| 1 | Видеорегистратор DAHUA DH-XVR5116HE-X |  | 16-канальный XVR-видеорегистратор с поддержкой HDCVI/AHD/TVI/CVBS/IP видеовходов H.265+/H.265/H.264+/H.264 Разрешение и скорость записи: 1-ый и 2-ой каналы 5М-N 10к/с, остальные каналы 4М-N/1080P 15 к/с; 1080N/720P/960H/D1/CIF 25/30 к/с на канал Поддержка IP камер: 16+8 до 6MP Входящий поток: 96 Мб/с | 1 | 19 900,00 | 19 900,00 |
| 2 | Жесткий диск WD Purple WD40PURZ |  | 4Тб, HDD, SATA III, 3.5" | 1 | 10 600,00 | 10 600,00 |
| 3 | DS-I203 (C) (2.8 mm) |  | IP видеокамера (в лифт) Разрешение 2Мп (1920×1080) real time H.265/H.264/MJPEG Фиксированный объектив 2.8мм Поддержка DWDR ИК-подсветка 30м (механический ИК-фильтр) Питание 12В, PoE | 10 | 5 490,00 | 54 900,00 |
| 4 | DS-3E0105P-E/M(B) |  | POE коммутатор на 4 POE порта, 1 uplink порт 100Мбит/с Сетевые протоколы: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3x Поддержка стандартов IEEE802.3af и IEEE803.3at 8-контактный источник питания Поддержка PoE 35W Передача до 250 м | 3 | 3 990,00 | 11 970,00 |
| 5 | ШРН 9U |  | Высота, U 9 Высота, мм 479 Ширина, мм 599 Глубина, мм 670 Полезная глубина, мм 605 | 1 шт | 9 560,00 | 9 560,00 |

| | | | | | | |
|----|---|---|--|------|----------|-----------|
| 6 | ШРН 6U |  | Высота, U 6 Высота, мм 346 Ширина, мм 599 Глубина, мм 310 Полезная глубина, мм 250 | 1 | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 7 | Полка |  | Высота, U 2 Высота, мм 89 Ширина, мм 483 Глубина, мм 300 Полезная глубина, мм 295 | 3 | 870,00 | 2 610,00 |
| 8 | SKAT-PoE.48DC-120VA |  | Резервированный источник питания для PoE коммутаторов. Питание коммутаторов, инжекторов и другой (PoE) нагрузки стабилизированным напряжением. | 2,00 | 7220 | 14 440,00 |
| 9 | DT 1212 |  | Герметичный свинцово-кислотный аккумулятор напряжением 12В, емкостью 12 Ач для слаботочных систем, изготовленный по технологии AGM (с абсорбированным электролитом). Аккумулятор может эксплуатироваться в буферном режиме. Расчетный срок службы батареи составляет 5 лет | 4,00 | 2050 | 8 200,00 |
| 10 | HN-206 |  | универсальный пассивный приемопередатчик видеосигнала, имеющий BNC/клеммное исполнение и передающий сигнал с разрешением 1080p формата AHD по витой паре 5-й категории на расстояние до 320 метров. | 4 | 210,00 | 840,00 |
| 11 | БП-3А |  | Вендор:Телсинформсвязь I выхода, А:1.4 Р выхода, Вт:17 U выхода:12В (DC) Исполнение:не герметичный Температура эксплуатации:+5...+50 °С Габаритные размеры:125×75×60 мм | 5 | 950,00 | 4 750,00 |
| 12 | ABP 1/4 |  | аналоговый разветвитель-усилитель видеосигнала, для усиления и распределения видеосигнала. | 5 | 610,00 | 3 050,00 |
| 13 | УТР 5Е 4Х2ХАWG24 | | | 1040 | 19,00 | 19 760,00 |
| 14 | Труба гофрированная ПВХ легкая с/з 16 мм. | | | 550 | 7 | 3 850,00 |
| 15 | ВВГнг(А)-LS 3х1,5мм2 ("Севкабель") | | | 90 | 41,00 | 3 690,00 |
| 16 | Труба гофрированная ПВХ легкая с/з 16 мм. | | | 90 | 7 | 630,00 |

| | | | | |
|-------|---|------|------|------------|
| 17 | Кабель-канал 20x10 мм | 20 | 22 | 440,00 |
| 18 | Коробка разветвительная 80x80 | 10 | 70 | 700,00 |
| 19 | Стяжка 160x2,5 мм Собга | 14 | 120 | 1 680,00 |
| 20 | Дюбель-стяжка 18-26 мм (упаковка) | 7 | 170 | 1 190,00 |
| 21 | Метизы (дюбель, саморез, изолента, перфолента, разъемы, розетки, бирки) | 1 | 6500 | 6 500,00 |
| 22 | Металлическая шильда 100x60мм. "Ведется видеонаблюдение" | 5 | 350 | 1 750,00 |
| 23 | Монтажные работы по расключению камер видеодомофона | 5 | 1200 | 6 000,00 |
| 24 | Монтажные работы по установке видеокамер в лифт | 5 | 4000 | 20 000,00 |
| 25 | Монтажные работы по установке видеокамер в холл | 5 | 2000 | 10 000,00 |
| 26 | Монтажные работы по протяжке кабеля UTP | 1040 | 55 | 57 200,00 |
| 27 | Монтажные работы по протяжке кабеля ВВГ | 90 | 65 | 5 850,00 |
| 28 | Монтажные работы по протяжке трубы гофрированной | 640 | 40 | 25 600,00 |
| 29 | Монтажные работы по установке и расключению ящиков | 2 | 4000 | 8 000,00 |
| 30 | Пусконаладочные работы | | | 19 897,50 |
| Итого | | | | 339 557,50 |

Настоящее предложение действует до 15 октября 2020г.

Будем рады ответить на все интересующие Вас вопросы или уточнить представленную информацию: тел: (812)715-35-47, или (812)603-27-99

E-mail: mirodom@yandex.ru

Сайт: www.mirodom-group.ru

Генеральный директор

Пышатов В.В.